
 شـــگفتانه گاریـــدو بـــرای کنـــار گذاشـــتن 
ســـروش رفیعـــی از لیســـت دیـــدار مقابل 
گل گهـــر، باعـــث بـــروز حواشـــی و انتشـــار 
شـــایعه های ضد و نقیضی نســـبت به علت 
کنار گذاشـــتن ایـــن بازیکـــن از ترکیب، در 

رســـانه ها شـــده بود.
 در هفته گذشـــته، خـــوان گاریـــدو تصمیم 
عجیبی اتخاذ کرد و نام ســـروش رفیعی را از 
فهرســـت تیم برای بازی با گل گهر سیرجان 
حـــذف کرد. این تصمیم بشـــدت خبرســـاز 
شـــد و نگرانی هـــا دربـــاره روابـــط داخلـــی 
تیم و تأثیـــرات منفـــی آن روی عملکرد کلی 

پرســـپولیس را به همراه داشـــت.
 ســـروش رفیعی که در هشت مسابقه اخیر 
پرسپولیس )شامل شـــش لیگ برتری و دو 
آســـیایی( نقش بســـزایی ایفا کـــرده بود، از 
زمانـــی کـــه گاریـــدو روی کار آمـــده، در اکثر 
بازی ها فیکـــس بوده و این نشـــان می دهد 
کـــه ســـرمربی بـــه توانایی هـــای او اعتقـــاد 
دارد. او در بازی اول خـــود مقابل ذوب آهن 
به عنـــوان بازیکـــن اصلـــی به میـــدان رفت 

و حتـــی در جریـــان بـــازی تعویـــض نشـــد. 
همچنیـــن در دیدار مقابـــل تراکتور، اگرچه 
دقایـــق پایانی به دلیـــل کارت قرمز عجیبی 
که دریافـــت کـــرد، از زمین خارج شـــد، اما 

همچنـــان حضوری مؤثر داشـــت.
 ســـروش در دیدارهـــای آســـیایی نیز به طور 
مکـــرر به عنـــوان بازیکـــن اصلـــی انتخـــاب 
شـــده، از جملـــه در بـــازی با الاهلـــی که 66 
دقیقه در میـــدان بود. حتی در دربی تهران 
نیـــز او جزو ترکیب اولیه قرار داشـــت و پس 
از گذرانـــدن 90 دقیقـــه، بـــدون تعویض به 
کار خود ادامـــه داد. این آمار نشـــان دهنده 
اعتماد فـــراوان گاریـــدو به ســـروش رفیعی 
بـــود اما بـــر اســـاس آخرین اخبار بدســـت 
آمـــده از اردوی پرســـپولیس، تنش هایـــی 
کـــه اخیـــراً در ارتباط با ســـروش بـــه وجود 
آمده اســـت، بر تصمیم گاریـــدو جهت کنار 

گذاشـــتن ســـروش بی تأثیر نبوده اســـت.
کـــه  اســـت  ایـــن  از  حاکـــی  گزارش هـــا   
تنش هایـــی در ارتبـــاط با بعضـــی بازیکنان 
در اردوگاه ســـرخ به وجود آمده و احســـاس 
بدبینـــی از ســـوی گاریدو نســـبت بـــه برخی 
اعضای تیـــم در زمینه انتشـــار اخبار داخلی 
شـــکل گرفته است. گفته می شـــود که یکی 
از اعضـــای کادرفنـــی کـــه پیش تـــر در مورد 

جدایـــی خانبـــان هم نقـــش بســـزایی ایفا 
کرده بود به گاریدو اطلاع داده که ســـروش 
رفیعی بـــه واســـطه ارتباطاتش با هـــواداری 
متمـــول، اخبـــار تیـــم را بیـــرون می دهـــد. 
این مســـأله موجب شـــد تا گاریدو نســـبت 
بـــه ســـروش بدبیـــن شـــود و در نهایت این 
تحرکات منجر به خط خوردن او از لیســـت 

بازی گل گهر شـــد.
 با ایـــن حال مدیران پرســـپولیس نســـبت 
بـــه ایـــن تحـــرکات خیلـــی زود مطلـــع و بـــا 
عامل ماجـــرا برخورد کردند و مشـــکل بین 
ســـروش رفیعـــی و گاریدو نیز پـــس از دیدار 
مقابل گل گهر حل شـــد تا ایـــن پرونده حل 
و فصل شـــود اما نباید فراموش کرد که این 
تنش هـــا می تواند اثـــرات منفـــی روی روند 
تیم و ارتباطات بین بازیکنان داشـــته باشد.

عـــدم اعتمـــاد درون تیمـــی و تنش هـــای 
موجود می توانـــد منجر بـــه کاهش کیفیت 
عملکـــرد بازیکنـــان و ایجـــاد جـــو منفی در 
اردوی پرســـپولیس گـــردد. ایـــن موضـــوع 
نه تنهـــا روی ســـروش رفیعی به عنـــوان یک 
بازیکـــن کلیـــدی تأثیـــر خواهد گذاشـــت، 
روانشناســـی  روی  اســـت  ممکـــن  بلکـــه 
بـــل  قا ت  ثیـــرا تأ نیـــز  ن  یکنـــا باز یر   ســـا

توجهی بگذارد.

در جریان رونمایی از چمن مصنوعی 
گاریدو  درفشی فر،  ورزشگاه  جدید 
سرمربی پرسپولیس به نقش کلیدی 
بازیکنان آکادمی و استفاده از جوانان 
و  کرد  اشاره  سرخپوشان  ترکیب  در 
گفت: »باید روی این بازیکنان جوان 
سرمایه گذاری کرد. یک سرمربی باید 
برای تیم بزرگسالان انتخاب شود که 
جرأت استفاده از بچه های آکادمی را 
داشته باشد. هر فردی برای خودش 
کاری انجام می دهد و باید به کار هم 
احترام بگذاریم. اینجا مربیان خیلی 
خوبی کار می کنند و بازیکنان خیلی 
برای  بازی  عشق  که  هستند  خوبی 
پرسپولیس را دارند.« گاریدو تا اینجای 
فصل، از بازیکنان جوان مختلفی در 
ه  کرد ه  د ستفا ا لیس  پرسپو کیب  تر

اما این تغییرات، معمولاً نه به خاطر 
یا کنار گذاشتن بازیکنان  جسارت و 
اصلی، که به دلیل غیبت ستارگان تیم 
بوده  است. از بین بازیکنان تمرین، 
دقیقه،   ۱۳ مجموعاً  براجعه  یعقوب 
امیررضا  و  دقیقه  دو  حبوباتی  سمیر 
90 دقیقه بازی کرده اند و تنها  رفیعی 
به  توجه  با  که  بود  صحرایی  سهیل 
راست  سمت  مدافعین  مصدومیت 
تیم، در دو مسابقه به عنوان بازیکن 
ثابت به میدان رفت. گاریدو در این 
مدت نشان داده که در زمان مناسب، 

روی بازیکنان جوان آکادمی حساب 
باز می کند و روز گذشته نیز دو ستاره 
رگسال  بز بازیکنان  با  جوانان،  تیم 
تمرین کردند. البته که لیست فعلی 
و  ل  رگسا بز ن  یکنا باز  ، لیس پرسپو
ح زیادی در ترکیب دارد و حتی  مطر
در شرایط فعلی، کنار گذاشتن برخی 
ی  برا ی  د یا ز شی  ا حو نیز  ن  یکنا باز
تصمیمات کادر فنی به وجود آورده و 
برای  تصمیم  دلیل،  همین  به  شاید 
استفاده کم از بازیکنان جوان منطقی 

به نظر برسد.

وقتی عمده سهام باشگاه پرسپولیس 
در اختیار کنسرسیوم بانکی قرار گرفت 
به نظر می رسید جدا از حل مشکلات 
مشکلی  نیز  مالکیتی  بحث  در  مالی 
چند  از  هر  اما  باشد  نداشته  وجود 
گاهی مطالب و موضوعاتی در مسأله 
بگوییم  بهتر  یا  باشگاه  این  مالکیت 
شرکت فرهنگی ورزشی مطرح می شود 
که می تواند برای هواداران میلیونی 
پرسپولیس نگران کننده باشد.  در 
خبرها آمده بود که مسأله بنگاهداری 
بانک ها و آنچه اخیراً وزیر اقتصادی و 
دارایی گفته می تواند پرسپولیس را با 
چالش تازه ای مواجه کند. عبدالناصر 
همتی وزیر اقتصاد و دارایی روز شنبه 
اعلام کرد »بانک ها فقط در سال جاری 
بنگاه داری خواهند کرد و سال آینده به 
طور جدی اجازه بنگاه داری به بانک ها 
داده نخواهد شد« تا مسأله مالکیت 

با  بانکی  کنسرسیوم  در  بانک  شش 
مشکلاتی مواجه شود. با این حال نکته 
اینجاست که صحبت اخیر وزیر اقتصاد 
و دارایی نمی تواند برای پرسپولیس 
شد  با ه  ن کنند نگرا نش  ا ر ا د ا هو و 
اینکه بانک ها نمی توانند  چرا که اولاً 
بنگاهداری کنند چیز جدیدی نیست. 
نکته دوم اینکه طبق قانون بانک هایی 
نمی توانند در این عرصه ورود کنند 
که بالای 50 درصد سهام یک شرکت 
در آن شرکت نفوذ داشته باشند در 
حالی که هر یکی از بانک های مالک 

پرسپولیس 5، ۱0 و 20 درصد سهام این 
باشگاه را در اختیار دارند و هیچ کدام 
به تنهایی صاحب نفوذ در این شرکت 
نیستند. از سوی دیگر شورای پول و 
اعتبار و هیأت واگذاری که چند وزیر 
دولت در آن عضو هستند مجوز این 
واگذاری را داده اند و این انتقال سهام 
با قانون بوده است.  اتفاقی مطابق 
از همه اینها بالاتر آنکه انتقال سهام 
پرسپولیس در راستای خصوصی سازی 
و اصل 44 قانون انجام شده و نمی توان 

خللی به آن وارد کرد.

پرسپولیس6

مرد اسپانیایی دیگر به سروش اعتماد ندارد

پشت پرده خط خوردن شماره هفت
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خ اردوگاه سر

  توجیه علیپور از تغییرات متعدد گاریدو
علی علیپور در بخشی از مصاحبه اخیرش درباره تغییرات 
متعدد سرمربی پرسپولیس در ترکیب این تیم گفته است: 
»رقابت در تیم وجود دارد و بازیکنان باکیفیت پرسپولیس 
تلاش می کنند تا در ترکیب قرار بگیرند. گاریدو مسئول 
پرسپولیس  نگران  ما  همه  از  بیشتر  و  است  تیم  فنی 
است. او سرمربی تیم است و میزان توقعات و انتظارات 
از تیم به خوبی درک می کند، به همین دلیل سعی  را 
می کند بهترین تصمیم را بگیرد. گاریدو به عنوان سرمربی 
تیم می خواهد تیمش را قهرمان و این افتخار را به کارنامه 
مربیگری اش اضافه کند. او به عنوان سرمربی نکاتی را 
در تمرینات می بیند که شاید ما نمی بینیم، به هر حال ما 
بازیکن هستیم و باید تابع تصمیمات سرمربی تیم باشیم.«

 

گلزنی آقای گل جوانان برای امیدها
امید دیروز در چهارچوب مسابقات هفته  سرخپوشان 
نوزدهم لیگ برتر تهران، میهمان تیم پارسیان بودند که 
شاگردان عباس آقایی این پیکار را در نهایت با نتیجه دو 
بر یک بردند تا دهمین پیروزی این فصل را ثبت کنند. این 
برد در حالی اتفاق افتاد که امیدها گل نخست این مسابقه 
را دریافت کردند ولی در ادامه، به بازی برگشتند. آنها اکنون 
با ۳۷ امتیاز در مکان سوم قرار دارند در حالی که تیم دوم 
جدول به لطف تفاضل گل بالاتر از سرخ ها قرار گرفته است.
در این پیکار محمدرضا میرشفیعیان و ابوالفضل محمودی 
)آقای گل کنونی رقابت های جوانان تهران( برای پرسپولیس 

گل زدند.

اقامت 10 روزه در دوحه وتو شد
صحبت هایی درباره اقامت ۱0 روزه پرسپولیس حد فاصل 
بازی مقابل الریان و الشرطه مطرح بود اما کاروان تیم با 
وجود اینکه برای بازی الریان سه روز زودتر)جمعه( به دوحه 
خواهد رفت بلافاصله پس از برگزاری این دیدار) بامداد 
سه شنبه به وقت تهران( باز خواهد گشت و دوباره سه روز 
بعد )جمعه 9 آذر(  به دوحه می  رود تا به عنوان میزبان مقابل 
الشرطه عراق قرار بگیرد. دیدار با الریان دوشنبه 5 آذر و 

مسابقه مقابل الشرطه دوشنبه ۱2 آذر برگزار خواهد شد.
 

میزبانی تیم بانوان در ورزشگاه درفشی فر
بانوان پرسپولیس که در جریان دیدار  تیم  بازیکن  دو 
نخست این تیم از ناحیه سر و چشم آسیب دیده بودند 
بلافاصله به بیمارستان اعزام شده و همان شب)پنجشنبه 
وجود  با  طرفی  شدند.از  مرخص  بیمارستان  از  شب( 
شایعات مطرح شده درباره غیبت پزشک در بازی اول این 
تیم، مدیران تیم بانوان پرسپولیس می گویند مسئولیت 
نخست  بازی  میزبان  تیم  با  مسابقه  در  پزشک  حضور 
)پردیس مهرگان( بوده اما تیم بانوان پرسپولیس پزشکیار 
خود را به همراه داشته است. از طرفی در بازی نخست تیم 
بانوان پرسپولیس دو بازیکن این تیم به دلیل صادر نشدن 
کارت بازی همراه تیم حضور نداشتند که مشکل شان حل 
از بازی دوم می توانند به میدان بروند. دومین  شده و 
بازی تیم بانوان پرسپولیس جمعه ساعت ۱2 و ۳0 دقیقه 
در ورزشگاه درفشی فر برگزار خواهد شد. حریف بانوان 

سرخپوش تیم »شاهو« است.

ادعای جالب کاپیتان بانوان
شکست  درباره  پرسپولیس  تیم  کاپیتان  امیری  فاطمه 
گفت:  بانوان  فوتبال  یک  دسته  لیگ  نخست  هفته  در 
مالکیت توپ را در اختیار داشتیم اما به خاطر یک اشتباه 
گل خوردیم. شرمنده هواداران شدیم ولی هنوز فرصت 
جبران داریم. پرقدرت ادامه می دهیم و برای قهرمانی در 
مسابقات حضور پیدا کرده ایم. امیری با اشاره به هوادارانی 
که برای تماشای بازی به زمین مرغوبکار آمده بودند، گفت: 
خیلی خوشحال شدیم که برای نخستین بار هواداران بازی 
را تماشا کردند هرچند شرمنده آنها شدیم. تلاش می کنیم 

از این به بعد بهتر شویم.

پروین و درویش بر بالین خوردبین
محمود خوردبین، چهره ماندگار و نامدار فوتبال ایران که به 
عنوان مشاور عالی در باشگاه فعالیت دارد، به دلیل کسالت 
در بیمارستان بستری شد. در پی این اتفاق، رضا درویش 
و علی پروین دیروز به اتفاق تعدادی از مقام های باشگاه بر 
بالین او حضور یافتند و ضمن عیادت، از پزشکان پیگیر 

آخرین وضعیت ایشان شدند.

 

دو بازیکن جوانان در تمرین
سرخپوشان پایتخت تمرین دیروز را از ساعت ۱۱ در ورزشگاه 
شهید کاظمی برگزار کردند. تمرین دیروز کاملاً تاکتیکی و 
به مدت ۷0 دقیقه پیگیری شد. بازیکنان ابتدا در قالب سه 
گروه راندو را در برنامه داشتند و پس از آن، حمله به دروازه و 
فوتبال درون تیمی، در دستور کار قرار گرفت. میلاد سرلک 
زیر نظر کادر پزشکی برنامه های اختصاصی خود را انجام داد 
و ایوب العملود نیز که بامداد امروز به تهران بازگشت، در 
محل تمرین سرخپوشان حضور یافت و به فیزیوتراپی و 
انجام امور پزشکی خود پرداخت. ملی پوشان، غایبان تمرین 
بودند و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی 
بودند. گفتنی است با هماهنگی باشگاه، سرمربی و آکادمی 
پرسپولیس، امیرحسین حمزه و شاهین کیا دو مدافع تیم 

جوانان، در تمرین دیروز قرمزپوشان حضور یافتند.
  

تمرین امروز تعطیل شد
پرفشار  تمرینات  روز  از سه  گاریدو پس  کارلوس  خوان 
قرمزپوشان، تمرین امروز)دوشنبه( را تعطیل اعلام کرد. 
بر همین اساس، سرخپوشان تمرینات خود را برای دیدار 
برابر مس سونگون در جام حذفی، طی روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه برگزار و روز پنجشنبه هفته جاری میزبان مصاف 

با مس سونگون خواهند بود.

گزارش یک

نقش جوانان در ترکیب پرسپولیس

جسارت کادر فنی یا توفیق اجباری؟
 مسأله تازه با ممنوعیت بنگاهداری بانک ها

سهام بانک های مالک پرسپولیس بالا نیست

گاریدو باید پرسپولیس را به همان تیم هجومی تبدیل کند

برزگر: رفتن اورونوف سود دوجانبه دارد

محمـــد برزگـــر در خصـــوص زمزمه هایـــی که در 
رابطـــه با پشـــیمانی بازیکن ســـابق پرســـپولیس 
برای بازگشت، شـــرایط خاص اورونوف و... وجود 

دارد صحبـــت می کند.

در رابطه با بازگشت دانیال 
اسماعیلی فر به پرسپولیس که شنیده 

می شود خواهان بازگشت شده چه 
صحبتی دارید؟

پرســـپولیس برای دفاع راست ســـه بازیکن دارد و 
بازیکنانی ماننـــد فرجی، ایـــوب و صحرایی را دارد 
کـــه قادرنـــد در دفـــاع راســـت خیلی خـــوب بازی 
کننـــد به همیـــن دلیل بازگشـــت دانیال به ســـود 
پرســـپولیس نیســـت. از طرف دیگر معتقدم این 

بازیکن بعد از اینکه در پرســـپولیس چهره شـــد به 
خاطر پول بیشـــتر از پرســـپولیس رفت، به همین 
دلیل من بازگشـــت دوبـــاره دانیـــال را برنمی تابم.

در رابطه با اورونوف و شرایط 
پیچیده ای که این بازیکن به لحاظ 
بدنی و مصدومیت طولانی مدت 

مواجه شده باید به ماندن یا 
جدایی اش فکر کرد؟

مصدومیت این بازیکن یک طرف و پیشـــنهادهای 
اغواکننـــده و ثروتـــی که بـــه او روی خوش نشـــان 
داده تأثیـــر منفی روی این بازیکن داشـــته و او را به 
لحاظ روانـــی دچار دوگانگـــی ســـاخته و از تمرکز 
صد درصدی دور کرده اســـت. شـــاید چندین تیم 
به اورونوف پیشـــنهاد داده انـــد و پول های زیاد این 
بازیکن را وسوســـه کرده اســـت از ایـــن رو به نظرم 
نباید روی چنین بازیکنی ریســـک کرد و با از دست 

دادن آن هم نباید افســـوس خورد.
اما به هر حال همین اورونوف فصل 

قبل در چند بازی یک تنه را برای 
پرسپولیس در آورد.

بله امـــا شـــاید اورونوف فصـــل قبل هنـــوز به این 

سطح از دریافت پیشـــنهادهای مالی نرسیده بود 
اما امســـال جریان فرق کرده و پیشـــنهادهای زیاد 
بعد از درخشـــش تمرکز بازیکن ازبکستانی را بهم 
ریخته اســـت از این رو چنین بازیکنی که حرفه ای 
هـــم هســـت جدایی را به ســـود خـــودش می بیند 
و شـــاید این فکـــر را می کند که شـــش مـــاه دیگر 
شـــاید چنین پیشـــنهادهایی به او ارائه نشـــود. به 
همین خاطرشـــاید هم باشـــگاه و هم خود بازیکن 
در شـــرایط فعلـــی که اورونـــوف پیشـــنهاد دارد در 
صورت حفظ او ضرر کننـــد. با جدایی این بازیکن 
و تزریـــق پول خوب به باشـــگاه و جـــذب یکی دو 
بازیکن مســـتعد و ششـــدانگ در پســـت هایی که 
نیاز تیم اســـت پرســـپولیس ســـود می کند و شاید 
جـــذب یک وینگـــر چپ خـــوب و مهاجـــم خوب 

بتوانـــد به پرســـپولیس کمک کند.
به عنوان مدافع چپ سابق دلیل 

افت میلاد محمدی را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

به نظـــرم بازیکنانـــی ماننـــد میلاد که هـــم لژیونر 
بوده هم تیـــم ملی بـــازی کرده اند حتمـــاً توانایی 
خیلـــی بالایـــی دارنـــد. بـــا وجـــود این حتـــی این 

بازیکنـــان هم زمان هایی به یکســـری از اهرم های 
انگیزشـــی نیاز دارند که حکم مســـکن را برای آنها 
داشته باشـــد. گاریدو باید در شناخت رفتاری اش 
از بازیکنـــان خیلـــی حســـاس عمل کند و بـــا آنها 
بـــه گونـــه ای ارتبـــاط نزدیک تـــر و حرفه ای تـــری 
برقرار ســـازد تـــا بازیکنانی که دچـــار افت مقطعی 

می شـــوند را بـــه بهترین فرم برســـاند.
در رابطه با علل افت پرسپولیس 
در نوع و نحوه بازی کردن و خلق 

موقعیت چه دلیل یا دلایلی را دخیل 
می دانید؟

بـــه هـــر حـــال ایـــن ضعـــف و نقیصـــه ای کـــه در 
پرســـپولیس دیـــده می شـــود بایـــد حـــل شـــود. 
گاریدو در نحـــوه اتخاذ تاکتیک و نـــوع تمریناتش 
همچنیـــن میزان و زمان تمرینـــات، تغییراتی را به 
وجـــود بیاورد تـــا پرســـپولیس را دوباره بـــه همان 
پرسپولیسی تبدیل ســـازد که حتی مقابل بهترین 
تیم های آســـیا هـــم با بهتریـــن نمایـــش و پرس، 
بـــازی روان و هجومی ارائـــه و چندین موقعیت گل 
خلق می کـــرد. کاری که حتمـــاً از عهـــده گاریدو و 

بازیکنـــان پرســـپولیس برمی آید.

 لزوم تقویت پرسپولیس در نیم فصل

مالکان جدید برای رقابت با تیم های متمول عربی دست به کار شوند

  انتقال رســـمی سند مالکیت پرسپولیس 
از وزارت ورزش به کنسرســـیومی متشکل 
از شـــش بانـــک و معرفی رســـمی اعضای 
جدیـــد هیأت مدیـــره، نویدبخش دوره ای 
جدیـــد بـــرای این باشـــگاه اســـت. اگرچه 
این انتقـــال پس از پایان نقـــل و انتقالات 
تابســـتانی انجام شـــد و شـــاید بـــه همین 
تابســـتانی  پنجـــره  در  کـــه  بـــود  دلیـــل 

بـــرای جـــذب بازیکنـــان مد نظر، دســـت 
پرســـپولیس نسبت به ســـایر رقبا بسته تر 
بـــود امـــا حـــالا فرصـــت مناســـبی بـــرای 
تقویـــت تیـــم در پنجـــره زمســـتانی ایجاد 

شـــده است.
 با اتمـــام پروســـه انتقال مالکیـــت، دیگر 
هیچ تأخیـــری در اتخاذ تصمیمات کلیدی 
و جذب بازیکنـــان جدید بـــرای هواداران 
قابـــل قبول نیســـت. کنسرســـیوم بانکی 
کـــه تـــا پیـــش از ایـــن در فراینـــد نقـــل و 
انتقـــالات دچـــار محدودیت هایـــی بود و 
بـــه دلیل عـــدم انتقـــال رســـمی مالکیت 
نمی توانســـت آن طـــور کـــه باید و شـــاید 
کمک حـــال پرســـپولیس باشـــد، اکنون 

بایـــد با جدیت و ســـرعت عمل بیشـــتری 
اقـــدام کند. بـــا مشـــاهده ترکیـــب فعلی 
پرســـپولیس و کمبـــود بازیکنـــان اثرگذار 
به خصـــوص در خـــط حمله، به روشـــنی 
درمی یابیـــم که زمان ایســـتادن و تماشـــا 
کردن گذشـــته و اکنون همـــه چیز به روی 
دوش مدیریت باشـــگاه است.  مدیرعامل 
و مالـــکان جدیـــد باشـــگاه اکنـــون بایـــد 
دســـت به کار شـــوند و با توجه به نیازهای 
تیم، گزینه های مناســـبی را بـــرای تقویت 
فهرســـت بازیکنان جذب کننـــد. در این 
راستا، بسیار مهم اســـت که نیازهای فنی 
و تاکتیکی کادر فنی به خوبی شناســـایی و 
بـــرآورده شـــوند و بازیکنان بـــا کیفیت بالا 

بـــه پرســـپولیس اضافه شـــود کـــه این امر 
نیازمنـــد هزینه به مراتب بهتر و بیشـــتری 
در پنجره زمســـتانی اســـت. از سوی دیگر، 
هواداران بی صبرانه منتظر تحولات بزرگ 
هســـتند و انتظار دارند که تیم محبوبشان 
بـــا خصوصـــی شـــدن بتوانـــد خریدهـــای 
خارجـــی گرانقیمـــت و باکیفیتـــی را برای 
رقابت بـــا رقبـــای متمول حاشـــیه خلیج 
فارس، جذب کند. بعـــد از جذب لوکاس 
ژوائـــو در خط حمله، اکنون پرســـپولیس 
بایـــد بـــه فکر چنـــد انتقـــال مثبـــت برای 
تقویت ترکیـــب تیمش باشـــد و هواداران 
بایـــد مطمئن باشـــند که مالـــکان جدید 
به بهتریـــن نحو ممکـــن می توانند به این 

خواســـته پاســـخ داده و با ایجاد تغییرات 
مثبت در تیـــم، اعتماد آنها را جلب کنند.
 بـــا وجود چالش های موجـــود، این پنجره 
زمســـتانی فرصـــت مناســـبی اســـت کـــه 
تمامـــی ارکان باشـــگاه پرســـپولیس بـــه 
یکدیگـــر کمک کنند تا به هدف مشـــترک 
خـــود، یعنـــی موفقیـــت در آســـیا دســـت 
یابند. پرســـپولیس اسکواد بســـیار قوی و 
خوبی بـــرای رقابت در فوتبـــال ایران دارد 
و درحالـــی کـــه در یـــک دهه اخیـــر قدرت 
ع فوتبال ایران بوده اســـت، دیگر  بلامنـــاز
موفقیـــت در ایـــران نمی توانـــد بـــه اندازه 
کافی هـــواداران ایـــن تیـــم را از نظر ذهنی 
ارضا کنـــد و اکنون هواداران پرســـپولیس 

رویاهـــای بزرگتری را در ســـر می پرورانند.
در ســـال های اخیر کمبود بودجه دولتی، 
یـــک مانع بـــزرگ برای تقویت ایـــن تیم به 
انـــدازه رقبای عربـــی بوده اما اکنـــون و با 
توجـــه به خصوصی شـــدن می تـــوان برای 
تقویت ایـــن تیـــم در نیم فصـــل رویاهای 
بزرگتری را در ســـر پرورش داد. در نهایت 
می تـــوان یادآور شـــد پرســـپولیس مقابل 
النصـــر و الهـــلال در نیـــم فصـــل دوم بـــه 
میدان می رود می توانـــد با تقویت ترکیب 
خود در پنجره زمســـتانی بـــا بازیکنان تراز 
اول، مقابـــل این تیم ها هم قـــد علم کند 
و چه بســـا قصـــه نیمه تمام خود در آســـیا 
را ایـــن بار بـــا پایانی خوش همـــراه کنند.
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